[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2024 № 168
с. Нюксеница

О подтверждении статуса участника государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» нуждающимся в улучшении жилищных условий
[bookmark: _GoBack]
В связи с включением граждан в сводный список участников мероприятия - получателей социальных выплат государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2024 году, на основании протокола решения жилищной комиссии администрации Нюксенского муниципального округа от 03 мая 2024 года № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать подтвердившим статус участника государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» нуждающимся в улучшении жилищных условий семью:
- Саксонова Артема Владиславовича, 27.06.2001 года рождения, зарегистрированного по адресу: Вологодская обл., с. Нюксеница, ул. Набережная, д.40. Состав семьи – 3 человека.
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев

image1.png